
SDH CHOTINÁ

130. výročí 
založení sboru

Srdečně vás zveme.

1895 - 2025

jakub.meinlschmidt.org



Oslavy 130. výročí 
založení sboru

v sobotu 14. 6. 2025

Sbor dobrovolných hasičů Chotiná 
vás zve na 

které se konají

v Chotiné na louce „za hrází“.

POZVÁNKA



14. června 2025

09:30
10:00
11:00

- sraz před hasičárnou v Chotiné
- průvod obcí, položení věnců u pomníku padlých
- zahájení oslav
- zahájení hasičské soutěže „za hrází“
- vyhlášení výsledků
- slavnostní zakončení

Součástí oslav bude ukázka historické  
a současné hasičské techniky.

Občerstvení a hudba zajištěna

PROGRAM



Přihlášky

Své sbory hlašte e-mailem na adresu 
sdhchotina@seznam.cz do 15. 5. 2025

• stříkačka - zásahová PS 12 (sání)
• savice 2 x 2,5 m
• rozdělovač
• hadice „B“ - 2 kusy
• hadice „C“ - 6 kusů
• proudnice - 3 kusy
• sací koš
• karabina a provázek
• muži - pracovní stejnokroj PS 2, pracovní obuv 
• ženy a děti - sportovní oděv a obuv
• přilby
• opasky

• 7členné družstvo
• stříkačka v klidu
• rozhazování hadic, zákaz tahání
• hadice stočené na základně (ne harmonika)
• savice a koš spojit šroubováním před ponořením do vody

Součástí požárního útoku je štafeta

Propozice pro požární útok

Pravidla pro požární útok


